?re 'iluro f,Tunic de f,Tarme/eiro
ESTÂDtl DO PAMNA tNl', /0'zu)'00)/uuur-ur

Av. Mocali, 255 - c.r. Postol z+ - Fonc lFor (+e) xzs 8100 ' cEP 85615-000 - MÁRMELE,Ro - PR

DECRETO N' 3.077, DE 27 DE JANEIRO DE 2020.

"Nomeia Conselheiro Tutelar eleito
para o mandato 202012024 e, dá
outras providências".

ALTAIR GABRIEL, Prefeito em Exercício do Município de
Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribr-rições legais, e de conformidade
com o que dispõe o Edital n" 05/CMDCA120L9,Lei Municipal n'1.20012006, bem
como ofício n" 0212020 do CMDCA:

DECRETA:

Art. lo. Fica nomeada a pessoa a seguir qualificada, eleita para compor
o Conselho Tutelar do Mur-ricípio de Marmeleiro, empossada na data de 1010112020
para o Mandato 202012024, por 04 (quatro) anos, período de 1010112020 a 0910112024

Nome Documento Identidade
Lucéli Costa Bonetti t2.ss3.4t2-0 ssP/PR

Art. 2o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em ExercÍcio do Mur-ricípio de Marmeleiro Estado
do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte.

Publicado no DOE, edição 666, de 2810112020

76.205.66510001-01

www. marmeleÍro.pr. gov.br

?re 'ilura f,Tuni de f,Tarme/eiro
ESTÂDO DO PÂR/{NÁ cNPl 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx.Postalz+ -Fonc f Fax (+a) Eszs-8100 - cEP 8sórs-000 - MAKMELEIRo -PR
rnnarÂ

No Decreto no 3.077 de 27 de janeiro de 2020 publicada
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, Edição 0666 no dia 27 de
janeiro de2020, página 01, far-se-á as seguintes correções:

ONDE Src I,Ê:

Nome Documento Identidade
Lr"rcelia Costa Bor-retti 12.5.53 .412-0 SSP/PR

LEIA-SE:

Nome Documento Identidade
I-Lrceli Costa Bonetti 12.553.412-0 SSP/PR

OBS: Todos os documentos utilizados anteriormente a esta data. ficam retificados.

Gabinete do Prefeito de Marrneleiro. Estado do Parar-rá.

aos oito dias do rnês de.junlio clo ano de dois n'ril e vinte,

JAIMIR RCI GOMES
itolde Mar

Ptrblicado no DOE. ecliçtio n" 751) cle 12106ll202l)

A

www. marmeleiro.pr. gov.br